Talarlista

Onsdagen den 11 juni 2008

KI.

09.00 Partiledardebatt
Arbetsplenum
16.00 Votering

SVERIGES b&Jdt&d
RIKSDAG b&d

Votering kl. 16.00 Tu14, MJU17 och SfU13 (tidigare slutdebatterade)

Nr

Partiledardebatt

Debattregler

Varjetalare har rétt till ett anférande pa hdgst tio minuter. Statsministern inleder, och
darefter foljer partiernai storleksordning. Pa varje anforande géller fri replikrétt for
de anmddatalarna, aven hér med partiernai storleksordning. Duellmetoden
tillampas. Repliktiden & hdgst tva minuter for den forsta repliken och hdgst en minut
for den andra. Anférandena hdllsi talarstolen; replikernatasi talarstolarna framfor

podiet.

Statsminister Fredrik Reinfeldt (m)
Mona Sahlin (s)

Maud Olofsson (c)

Jan Bjorklund (fp)

Goran Hagglund (kd)

LarsOhly (v)

Peter Eriksson (mp)

~N o o~ WDN P

Tid till férfogande i minuter

10
10
10
10
10
10
10

Totalt anméald tid 1tim. 10 min.

1(4)
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Nr

12 Utrikesutskottets betdankande UU9
Manskliga rattigheter i svensk utrikespolitik

13

1

2

A W

10
11
12
13
14

15

Kerstin Engle (9)

Hans Linde (v)

Bodil Ceballos (mp)

Mats Sander (m)

Ulrika Carlsson i Skovde (c)
Birgitta Ohlsson (fp)

Alf Svensson (kd)
Utrikesminister Carl Bildt (m)
Carin Runeson (s)

Jacob Johnson (v)

Mats Pertoft (mp)

Mats G Nilsson (m)

Lennart Sacrédeus (kd)

Olle Thorell (s)

Yilmaz Kerimo (s)

Naringsutskottets betankande NU14
Ny konkurrenslag m.m.

1

2

3

Bdrje Vestlund (s)
Kent Persson (v)

Karin Pilséter (fp)

2(4)

Anmaldtid Ackumulerad

(min.)

12
12
12

12

12
12
12
10

12

2.30

tid

2.30
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14

15

16

4  Staffan Anger (m) 6
5 Per Bolund (mp)

6 Karin Granbom (fp) 6

Naringsutskottets betankande NU16
Vissa immaterialrattsliga fragor

1 Kent Persson (v) 5

2 Lage Rahm (mp) 8

3 EvalenaJansson () 6

4  Bertil Kjellberg (m) 4
0.23

Naringsutskottets utlatande NU17

Talan om skadestand pa grund av brott mot

konkurrensreglerna

Skatteutskottets betdnkande SkU27

Nedsatt koldioxidskatt fér branslen som forbrukas i

anlaggningar som omfattas av EU:s handel med

utslappsratter

1 HelenaLeander (mp) 4

2 LenaAsplund (m) 6

3 Ake Sandstrém (c) 4

4 Gunnar Andrén (fp) 4

5 Lars Gustafsson (kd) 4

34
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0.22 3.53

17 Skatteutskottets betdnkande SkU31
Andring i det nordiska skatteavtalet

Totalt anmald tid 3 tim. 53 min.

4 (4)



